

برانکو، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس معتقد که به بازیکن فوتبال وقتی وارد تیم جدیدی میشه باید بهش وقت داد تا جاببوفته و باشرايط هماهنگ بشه.
ایشون از قول آرسن ونگر گفته، به بازیکن فوتبال برای اینکه باشرايط جدید اُخت بشه، باشگاه باید هشت یا نه ماه صبر کنه.
آقای برانکو حتما صاحب نظر هستن و صد البته آرسن ونگر که این حرف رو زده.
ولی آخه هشت یا نه ماه زمان دقیقا همیشه به فصل فوتبالی!
یعنی اینکه به فصل وقتی داره تموم میشه، بازیکن جدید تازه جاببوفته!
مشکل اینجا است که تو فوتبال ما، بعد از هشت یا نه ماه، هم مربی عوض میشه، هم مدیر عامل و حتی مورد داشتیم که اسم تیم هم عوض میشه.
این بازیکن بعد از هشت ماه، کلا با فضای جدیدی مواجه میشه و دوباره باید هشت ماه دیگه صبر کنیم تا جاببوفته و همینطور این چرخه میچرخه!
آرسن ونگر به چیزی گفته. برانکو جان شما جدی نگیر.



یکی از خبرهای پرسرو صدا، خبر مربیگری نکونام در تیم تراکتور سازی بود. البته صحت این خبر با ما و اگرهایی همراهه.
خب نکونام بازیکن بزرگی بوده و مدتی هم مجدانه پیگیر کلاسهای مربیگری بود و حقیقه که سرمربی تیم بزرگی مثل تراکتور سازی بشه.
ولی این وسط یکسری زرنگی ها هست که باید بگیریم تا دلمون خنک بشه و آقایون زرنگ بدونن که ما هم حواسمون هست و به قول آدمهای کار درست داریم حسابی اوضاع رو رصد میکنیم.
با توجه به اینکه نکونام باید برای خودش کادر فنی بچینه و کمکهایش روانتخاب کنه، بعضی از مربیای فوتبال که خودشون رو گنده تر از نکونام میدونن و براشون افت داره که مستقیم بگن نکونام جون، منم برای همکاری با خودت انتخاب کن! شروع کردن به مصاحبه به نفع نکونام و ایشون رو بهترین گزینه برای مربیگری تراکتور میدونن.
حالا اگه نکونام متوجه منظور شون شد که هیچ، ولی اگه نشد، یکی دو هفته بعد از شروع لیگ باید منتظر انتقادات تند و آتشین همین دوستان باشه!
آقای نکونام، به دنیای پر حاشیه مربیگری فوتبال که آمیخته ای از مهارت، تیزهوشی و هنره، خوش اومدی!
هنر از این بابت گفتیم که به مربی تو فوتبال ما باید بتونه به موقع، خوب فیلم بازی کنه!

باشگاه استقلال ۲۸ روز فرصت داره تا طلب ساموئل، بازیکن خارجی سابق خودش رو پرداخت کنه تا از لیست محرومیت فیفا خارج بشه!
با این اوضاع و با توجه به اینکه معمولاً رقمی تقریباً دو برابر این رو باشگاه صرف خرید بازیکن میکنه، پرداخت این پول نباید کار مشکلی باشه!
امیدواریم مسئولین این باشگاه زودتر مبلغ مورد نظر رو بدن و هوادارای این تیم رواز نگرانی در بیان!
هر چند سابقه داشته که در اینگونه موارد اعلام شده، باشگاه پول نداره و کار به جورایی گره خورده، ولی هفته بعدش با به بازیکن دیگه قرارداد میلیاردی بسته شده!
خواهشا ایندفعه، از بعضی چیز میز صرف نظر کنید و خیال هوادارهای تیم رو راحت کنید.
تو این چیز میزایی که گفتیم، خیلی چیز میز بودا!



تو جاده چالوس تو این استخرها ماهی زنده میفروشن
ولی تو باشگاه پرسپولیس باهاش ریکاوری میکنن!